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PROVA DI SPARO - “SchuBf” del 16 febbraio 2025 

PARSON RUSSELL TERRIER 

1 AMICO TERRIER’S FREYJA STELLAR    SUPERATA 

Femmina, nata il 25/09/2020, LO220165521, mc. 380260044367320, prop. Poletto Roberta 

JACK RUSSELL TERRIER 

2 HELLO HELLO VERTIGO      SUPERATA 

Maschio, nato 08/04/2024, LO2483531, mc. 380260004811993, prop. Fioravanti Viviana 

TERRIER BRAZILEIRO 

3 ESSA QUELUMA      SUPERATA 

Femmina, nata il 23/02/2023, LO23143539, mc. 616093902356066, prop. Pastorino Adelia 

NORFOLK TERRIER 

4 OROBORO SOBRE TODO     SUPERATA 

Maschio, nato il 11/03/2021, LO2181348, mc. 380260101958707, prop. Zanussi Carla 

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

5 ORA CHE CI SEI DELLA CASA DI TERRY    SUPERATA 

Maschio, nato il 28/01/2024, LO2450804, mc. 380260059099361, prop. Dolfi Riccardo 

6 REACH FOR THE STARS DELLA RIVA D’ARNO   SUPERATA 

Maschio, nato il 02/03/2022, LO2277570, mc. 380260102156154, prop. Immordino Maria Gabriella 

7 OCEANIA DELLA CASA DI TERRY    SUPERATA 

Femmina, nata il 28/01/2024, LO2450838, mc. 380260059099798, prop. Banci Monica 

8 ONDA SU ONDA DELLA CASA DI TERRY    SUPERATA 

Femmina, nata il 28/01/2024, LO2450836, mc. 380260059099202, prop. Calvetti Giorgia 

CESKY TERRIER 

9 GAIA DEI TILDI MORENICI     SUPERATA 

Femmina, nata il 17/04/2024, LO2480312, mc. 380260102765320, prop. Tassi Emanuela 

JACK RUSSELL TERRIER 

10 JACKERSON’S TANQUERAY     SUPERATA 

Maschio, nato il 08/07/2023, LO23130757, mc. 380260045004135, prop. Cassinari Sara 

11 HONDA D&D JACK      SUPERATA 

Femmina, nata il 03/11/2023, LO249832, mc. 380260102631325, prop. Bellegotti Davide 

12 ONE MORE NIGHT DEL PINTELLO    SUPERATA 

Maschio, nato 03/02/2024, LO2440633, mc. 380260004851067, prop. Betti Silvia  
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TANA BhFK 95 - Bello & Bravo del 16 febbraio 2025 

DEUTSCHER JAGDTERRIER 

CLASSE CAMPIONI 

13 GERONIMO DELL’ORTICA NERA    1 ECC. 100 CAC 

Maschio, nato il 01/04/2022, LO2282047, mc. 380260160387416, prop. Giubilei Massimiliano 

14 CAULIFLA DEL RE DI MACCHIA     ECC. 95 

Femmina, nata il 22/09/2018, LO1910875, mc. 380260140111336, prop. Bigotti Elena 

15 ZARA OD VOJNOVICA      2 ECC. 100 RCAC 

Femmina, nata il 01/04/2022, LO23142739, mc. 688038000260085, prop. Zampolli Luca 

16 PROUD AND REBELS MINA     ECC. 97 

Femmina, nata il 27/06/2022, LO23127344, mc. 380260004602687, prop. Perrucci Sara 

17 PRISCA        3 ECC. 100 

Femmina, nata il 09/06/2019, LO19149724, mc. 380260120147601, prop. Leporati Gian Luca 

18 EMILIA DELLA PROVVIDENZA     ECC. 95 

Femmina, nata il 24/06/2023, LO23132326, mc. 380260102607508, prop. Viola Oscar Giuseppe 

CLASSE LIBERA 

19 VERONIKA DI VILLA MOMPIANI    ECC. 97 

Femmina, nata il 24/09/2023, LO23176202, mc. 380260171542536, prop. All. di Villa Mompiani 

20 PROUD AND REBELS MBAPPE’     ECC.97 

Maschio, nato il 18/05/2021, LO21168679, mc. 380260004374854, prop. Bangrazi Mirko 

21 PABLO DI CASA CAPIZZI     ECC. 100   

Maschio, nato il 01/12/2023, LO2430599, mc. 380260160628579, prop. Faltynowska Agnieszka Krystyna 

22 TRAGOPUS QUELLA      3 ECC. 100 

Femmina, nata il 08/08/2023, LO23157240, mc. 380260102457458, prop. Zampolli Luca 

23 PROUD AND REBELS MIRA     2ECC. 100 RCAC 

Femmina, nata il 10/05/2022, LO22126335, mc. 380260044584492, prop. Bangrazi Mirko 
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24 OTTOBRE ROSSO DELL’ORTICA NERA     ECC. 100 

Maschio, nato il 01/03/2024, LO2460051, mc. 380260160679575, prop. Leporati Gian Luca 

25 PROUD AND REBELS KENIA      ASSENTE 

Femmina, nata il 15/10/2022, LO2311160, mc. 380260160421956, prop. Giubilei Massimiliano 

26 OHARA DELL’ORTICA NERA      ECC. 100 

Femmina, nata il 01/03/2024, LO2460048, mc. 380260160679580, prop. Leporati Gian Luca 

27 PROUD AND REBELS ATOS      ECC. 97 

Maschio, nato il 10/05/2022, LO22126315, mc. 380260044584359, prop. Giubilei Massimiliano 

28 VALERIA DI VILLA MOMPIANI      1 ECC. 100 CAC 

Femmina, nata il 24/09/2023, LO23176203, mc. 380260171542532, prop. Perico Stefano 

BORDER TERRIER 

CLASSE LIBERA 

29 OWEN         2 ECC. 100 RCAC 

Maschio, nato il 10/03/2023, LO2394349, mc. 380260160391272, prop. Bigotti Elena 

30 JRASAMUYR SERGEI FILIN      BUONO 56 

Maschio, nato il 14/07/2021, KC AY09607207, mc. 941000026142409, prop. Khatchikian Charmaine 

31 JRASAMUYR MARCUS AURELIUS     1 ECC. 100 CAC 

Maschio, nato il 07/03/2024, KC BB24244701, mc. 941000019769035, prop. Khatchikian Charmaine 

FOX TERRIER A PELO LISCIO 

CLASSE LIBERA 

32 ANNAHAZI VADASZ DUNCAN      1 ECC. 100 CAC 

Maschio, nato il 23/09/2023, METSF96424, mc. 900079000950919, prop. Maurichi Maria Teresa 

33 BAHIA DELLA PORTA DI PIETRA      ASSENTE 

Femmina, nata il 30/06/2022, LO22146718, mc. 380260160373654, prop. Maghenzani Virginia 
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FOX TERRIER A PELO RUVIDO 

CLASSE CAMPIONI 

34 STROZZAVOLPE CRI’S SPECIAL GUEST     1 ECC. 100 CAC 

Femmina nata il 28/06/2021, LO21151174, mc. 380260160319994, prop. Calonaci Marco 

CLASSE LIBERA 

35 FOXTAN’S VALENTINE       1 ECC. 100 CAC 

Maschio, nato il 14/02/2021, LO21133644, mc. 752093200153039, prop. Ragosta Francesco Antonio 

PARSON RUSSELL TERRIER 

CLASSE CAMPIONI 

36 AMICO TERRIER’S NOUGAT WAFER     ASSENTE 

Maschio, nato il 08/08/2014, LO14134044, mc. 380260041200296, prop. Poletto Roberta 

37 ROMEO DEL RE DI MACCHIA      1 ECC.100 CAC 

Maschio, nato il 22/12/2021, LO2244388, mc. 380260102120576, prop. Pensi Silvia 

38 KATSU TOP RUSSELL       ASSENTE 

Maschio, nato il 13/03/2021, LO21155492, mc. 112060000082635, prop. Scarpa Cristina 

CLASSE LIBERA 

39 AMICO TERRIER’S FREYJA STELLAR     ECC. 97 

Femmina, nata il 25/09/2020, LO220165521, mc. 380260044367320, prop. Poletto Roberta 

JACK RUSSELL TERRIER 

CLASSE CAMPIONI 

40 MALIK DI CAVALIEREJACK      ASSENTE 

Maschio, nato il 30/07/2021, LO21185258, mc. 380260004531911, prop. Bonci Giuliana 

41 JACKERSON’S JR CALVADOS      2 ECC. 100 RCAC 

Maschio, nato il 01/02/2019, LO1962772, mc. 380260101308403, prop. Boselli Vladimira 

42 OLD PASSION’S JEALOUS GUY      N.Q. 

Maschio, nato il 10/04/2019, LO1996517, mc. 380260043783237, prop. Mazzacane Vincenzo 

 



 
 
 
 

5 

43 JACKINLOVE WILL HITCH      ECC. 100 

Maschio, nato il 02/03/2022, LO2276945, mc. 380260102281020, prop. Sinibaldi Alessandra 

44 JACKERSON’S LIGHT MY FIRE      3 ECC. 100 

Femmina, nata il 14/09/2020, LO20162242, mc. 380260044416581, prop. Boselli Vladimira 

45 BABILONIA DELLA BRIGATA DEL FARO     ASSENTE 

Femmina, nata il 10/04/2019, LO19110623, mc. 380260101193696, prop. Bonci Giuliana 

46 JACKINLOVE LOVELY JASPER      ASSENTE 

Maschio, nato il 13/06/2022, LO22134691, mc. 380260102211708, prop. Sinibaldi Alessandra 

47 EXTRAORDINARY EDITION DELLE CINQUE RONDINI (Classe Libera) MOLTO BUONO 89 

Maschio, nato il 25/08/2023, LO2319800, mc. 380260059066107, prop. Picone Giorgia 

CLASSE LIBERA 

48 SHINE WITH LIGHT ARES      1 ECC. 100 CAC 

Maschio, nato il 06/10/2023, LO23175549, mc. 380260004666002, prop. Zumbè Caterina 

49 KIKI DELL’IMPERO       2 ECC. 100 RCAC 

Maschio, nato il 09/07/2021, LO21174037, mc. 380260044539458, prop. Mazzacane Vincenzo 

50 JACKERSON’S RODEO DRIVE      N.Q. 

Femmina, nata il 08/07/2023, LO23130760, mc. 380260045004477, prop. Muraro Lara 

51 SHINE WITH LIGHT BELEN      ASSENTE 

Femmina, nata il 04/09/2021, LO21215825, mc. 380260004495715, prop. Comi Tabata 

52 HONDA D&D JACK       MOLTO BUONO 84 

Femmina, nata il 03/11/2023, LO249832, mc. 380260102631325, prop. Bellegotti Davide 

53 JACKINLOVE MAGIC JUDY      ASSENTE 

Femmina, nata il 13/06/2022, LO22134692, mc. 380260102211621, prop. Sinibaldi Alessandra 

54 JACKINLOVE MISS MILLIONAIRE     ECC. 100 

Femmina, nata 15/08/2023, LO23144782, mc. 380260102558540, prop. Sinibaldi Alessandra 

55 SHINE WITH LIGHT EROS      ASSENTE 

Maschio, nato il 26/04/2023, LO2381991, mc. 380260004669015, prop. Zumbè Caterina 
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56 AIKIWA OMEGA (Classe Campioni)     1 ECC. 100 CAC 

Femmina, nata 02/01/2021, LO2135360, mc. 380260004386103, prop. Ambrosone Vittorio 

57 JULIET HEART OF THE SOUTH DEI JACK JATINI    ECC. 100 

Femmina, nata 03/12/2023, LO2423592, mc. 380260160614752, prop. Fioravanti Viviana 

58 HELLO HELLO VERTIGO       N.Q. 

Maschio, nato 08/04/2024, LO2483531, mc. 380260004811993, prop. Fioravanti Viviana 

59 TABU’ WILL LIVE MORE DI EOLO HOUSE    3 ECC. 100 

Maschio, nato 11/04/2021, LO21104827, mc. 380260101791611, prop. Fioravanti Viviana 

60 ONE MORE NIGHT DEL PINTELLO     BUONO 67 

Maschio, nato 03/02/2024, LO2440633, mc. 380260004851067, prop. Betti Silvia  

NORFOLK TERRIER 

CLASSE LIBERA 

61 ADELINA BLABLA DELL’ISOLA DEGLI ORSI    ASSENTE 

Femmina, nata il 08/05/2020, LO20100730, mc. 380260004215240, prop. Somenzini Marcello 

SCOTTISH TERRIER 

CLASSE CAMPIONI 

62 QUINARIUS MACCHIA NERA      1 ECC. 100 CAC 

Femmina, nata il 01/10/2018, LO18152732, mc. 380260101339495, prop. Papini Fabio 

CLASSE LIBERA 

63 QUINARIUS CORALLO QUASI OROPALLO    ECC. 94 

Femmina, nata il 08/05/2021, LO21118580, mc. 380260160151873, prop. Papini Fabio 

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

CLASSE CAMPIONI 

64 STARRING ONNIMANNI      2 ECC. 100 RCAC 

Maschio, nato il 24/08/2022, LO234291, mc. 981098108621973, prop.  Banci Monica 

65 MAD ABOUT YOU DELLA RIVA D’ARNO     1 ECC. 100 CAC 

Femmina, nata il 01/01/2021, LO2148307, mc. 380260101954108, prop. Banci Monica 
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CLASSE LIBERA  

66 ORA CHE CI SEI DELLA CASA DI TERRY     MOLTO BUONO 77 

Maschio, nato il 28/01/2024, LO2450804, mc. 380260059099361, prop. Dolfi Riccardo 

67 REACH FOR THE STARS DELLA RIVA D’ARNO    MOLTO BUONO 77 

Maschio, nato il 02/03/2022, LO2277570, mc. 380260102156154, prop. Immordino Maria Gabriella 

68 OCEANIA DELLA CASA DI TERRY     1 ECC. 100 CAC 

Femmina, nata il 28/01/2024, LO2450838, mc. 380260059099798, prop. Banci Monica 

69 ONDA SU ONDA DELLA CASA DI TERRY     2 ECC. 100 RCAC 

Femmina, nata il 28/01/2024, LO2450836, mc. 380260059099202, prop. Calvetti Giorgia 

CESKY TERRIER 

CLASSE CAMPIONI 

70 ERMETE TILDI        MOLTO BUONO 77 

Maschio, nato il 08/10/2021, LO2242516, mc. 380260101971098, prop. Tassi Emanuela 
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TANA BhFK 95 - Conferma di Campionato del 16.02.2025 

DEUTSCHER JAGDTERRIER 

71 OHARA DELL’ORTICA NERA      ECC. 100 CAC 

Femmina, nata il 01/03/2024, LO2460048, mc. 380260160679580, prop. Leporati Gian Luca 

BORDER TERRIER         

72 JRASAMUYR SERGEI FILIN      N.Q. 

Maschio, nato il 14/07/2021, KC AY09607207, mc. 941000026142409, prop. Khatchikian Charmaine 

FOX TERRIER A PELO LISCIO 

73 BAHIA DELLA PORTA DI PIETRA      ECC. 100 CAC 

Femmina, nata il 30/06/2022, LO22146718, mc. 380260160373654, prop. Maghenzani Virginia 

74 ANNAHAZI VADASZ DUNCAN      ECC. 100 CAC 

Maschio, nato il 23/09/2023, METSF96424, mc. 900079000950919, prop. Maurici Maria Teresa 

FOX TERRIER A PELO RUVIDO 

75 FOXTAN’S VALENTINE       ECC. 100 CAC 

Maschio, nato il 14/02/2021, LO21133644, mc. 752093200153039, prop. Ragosta Francesco Antonio 

JACK RUSSELL TERRIER 

76 OLD PASSION’S GIMME SHELTER     ECC. 100 CAC 

Maschio, nato il 13/02/2018, LO1855873, mc. 380260043567919, prop. Mazzacane Vincenzo 

77 AIKIWA FRIDA KAHLO       N.Q. 

Femmina, nata 02/02/2023, LO2357657, mc. 380260102512033, prop. Ambrosone Vittorio 

78 TABU’ WILL LIVE MORE DI EOLO HOUSE    ECC. 100 CAC 

Maschio, nato 11/04/2021, LO21104827, mc. 380260101791611, prop. Fioravanti Viviana 
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Test Attitudini Naturali - T.A.N. del 16 febbraio 2025 

 

DEUTSCHER JAGDTERRIER 

79 PABLO DI CASA CAPIZZI      20*/20 SUPERATO 

Maschio, nato il 01/12/2023, LO2430599, mc. 380260160628579, prop. Faltynowska Agnieszka Krystyna 

BORDER TERRIER 

CLASSE LIBERA 

79 bis OWEN         20**/20 superato 

Maschio, nato il 10/03/2023, LO2394349, mc. 380260160391272, prop. Bigotti Elena 

FOX TERRIER A PELO LISCIO 

80 BAHIA DELLA PORTA DI PIETRA      20/20 SUPERATO 

Femmina, nata il 30/06/2022, LO22146718, mc. 380260160373654, prop. Maghenzani Virginia 

FOX TERRIER A PELO RUVIDO 

81 FOXTAN’S VALENTINE       17/20 SUPERATO 

Maschio, nato il 14/02/2021, LO21133644, mc. 752093200153039, prop. Ragosta Francesco Antonio 

PARSON RUSSELL TERRIER 

82 GRENT DI CASTELL’ANSELMO      17/20 SUPERATO 

Maschio, nato il 14/05/2017, LI1712967, mc. 380260043878142, prop. Bellini Virginia 

TERRIER BRAZILEIRO 

83 ESSA QUELUMA       12/20 SUPERATO 

Femmina, nata il 23/02/2023, LO23143539, mc. 616093902356066, prop. Pastorino Adelia 

NORFOLK TERRIER 

84 OROBORO SOBRE TODO      ASSENTE 

Maschio, nato il 11/03/2021, LO2181348, mc. 380260101958707, prop. Zanussi Carla 
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WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

85 REACH FOR THE STARS DELLA RIVA D’ARNO    12/20 SUPERATO 

Maschio, nato il 02/03/2022, LO2277570, mc. 380260102156154, prop. Immordino Maria Gabriella 

86 ORA CHE CI SEI DELLA CASA DI TERRY     12/20 SUPERATO 

Maschio, nato il 28/01/2024, LO2450804, mc. 380260059099361, prop. Dolfi Riccardo 

87 ONDA SU ONDA DELLA CASA DI TERRY     16/20 SUPERATO 

Femmina, nata il 28/01/2024, LO2450836, mc. 380260059099202, prop. Calvetti Giorgia 

88 OCEANIA DELLA CASA DI TERRY     15/20 SUPERATO 

Femmina, nata il 28/01/2024, LO2450838, mc. 380260059099798, prop. Banci Monica 

CESKY TERRIER 

89 GAIA DEI TILDI MORENICI      19*/20 SUPERATO 

Femmina, nata il 17/04/2024, LO2480312, mc. 380260102765320, prop. Tassi Emanuela 

JACK RUSSELL TERRIER 

90 JACKERSON’S RODEO DRIVE      14/20 SUPERATO 

Femmina, nata il 08/07/2023, LO23130760, mc. 380260045004477, prop. Muraro Lara 

91 JACKERSON’S TANQUERAY      18/20 SUPERATO 

Maschio, nato il 08/07/2023, LO23130757, mc. 380260045004135, prop. Cassinari Sara 

92 EXTRAORDINARY EDITION DELLE CINQUE RONDINI   20*/20 SUPERATO 

Maschio, nato il 25/08/2023, LO2319800, mc. 380260059066107, prop. Picone Giorgia 

93 JACKINLOVE LOVELY JASPER      ASSENTE 

Maschio, nato il 13/06/2022, LO22134691, mc. 380260102211708, prop. Sinibaldi Alessandra 

 


